יכולת בהובלת אסטרטגיות.
חשיבה יצירתית ויכולת ניתוח.

יכולת ייצוג בפורמים מקצועיים.
עבודה בסביבה מטריציונית מול מנהלים.

כושר הבעה בכתב ובע"פ בשפה העברית - שליטה מלאה.
ידיעת השפה האנגלית כדי קריאת חומר מקצועי, ניהולי ושיחה מקצועית.

הערות:
(*) בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג- 2012,

ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היצוגי של הסתדרות ההנדסאים
והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית

רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים הרשומים בפנקס
ההנדסאים והטכנאים. במקרה זה נדרשים הנדסאים ל- 7 שנות ניסיון